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PASQYRAT FINANCIARE - 
( Ne zbatini te standarteve ko~nbetare te kontabilitetit NR 2 dhe Ligiit nr 9228, date 29.04.2004 Per 

kontabilitetin dhe Pasqyrat financiare".) 

Periudha kontabel : 01 101 1201 1 - 3 1/12/20 1 1 



1. Bilanci i shoaerise tregtare .... KLOD1 1 K17003202C .i dates 31.12.2011 

(1) 1 I)err~jatr~~e/ 
( 11 ) 1 l/il/l~f?t e ttrhc~/lr~rn per tregl~rrr 

I 
1. 
2. 

1 Tatali 
3. I~l i t ive tc tjera financiare afatshkurtra. 

AKTlVET 
AKTIVET AFATSHKURTERA 
Aktive monctare 
Derivative tlhe aktive financiare te mbajtura per t r e ~ i m e  

(1) I/ Io'qnrr Kerkew te Alrkel~~e.rlz~tre 
( i l  ) ( I  Iogarr KerXew le tjera te arkel 7 1~171.\Jl, TTI ;\'I1 

l ~ o t a l i  1 
2. l~k t ive t  afatgiata materiale 

4.324.327 

16.025.5001 6.629 141 
158.546 I 143.212 

I1 
1. 

(i) 
( ii ) ... 
(ill) 
(iv) 

5.205.009 

AKTIVET AFATGJATA 
In~cstimet financiare afatgiata 
l'ie.srnrrr;ie le tiera ne njesi te kontroll~~am 
. Ilisiorie llhc inve,vtime te tjera ne pjesemnrrje 
,Ihiorie cllie letra te tjera Hie vlere. 
l,lo,qari h7erke.m te arketue.vhme nfi1,yjaialn 

(i) I lroka 1 

(iii) 
(lv) 

3 
1. 

( ii ) I hrcl'crte,va 

( i )  
( ii ) 
(iii) 

A fnkrn~rr rllic pnr ' J P  

.4hlrve te I]EI.(I  af(7tCy/(7/n rrrarerrnlp (itre 1.1 Koritah) 
Totali 2 
Aktivet Biologiike afatgiata 
Akt i~e t  afatgjatit jomateriale 

ICirrr~i I 1 1 1 1 1 . ~ ~  

,Shp(~~izi~riel e zh\-illinrit 
. Iktii!e re ticJ~rr q/afgjnla,joi~inleria/~~ 

5. 
6. 

Totali 4 
Kapital aksionar i papaguar 
Aktive te t,jera afatgjata 
TOTALI I AKTlVEVE APATGJATA ( I1 ) 

50.812 
50.81 2 

50.8 121 50.8 12 

50.8 12 
50,812 

TOTAL1 I AKTIVEVE ( I+II ) 120.759.1851 12.118.807 



ADMINSTRATOR 
NAMIK SELAMAJ 



. i l l  Pilsclyril c tc arclhurave e Shpenzimeve- klasifikimi i shpenzimeve sipas natyres 
SHOQERIA KLODl 1 SHPK NlPTl K47003201 C 201 1 201 0 

1 

2 

3 

4 

5 

1 7I~h~1enzime te personelit 
I 6 

Ndrjshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe te punes ne proces( pakesllnet 
n 
Puna e krper nga njesia elionomike e raportuesc per qellimet e \eta dhc e 

Mallri~t,lcndet c para dhe sherbimet 

1 ~l~penzii l let  dlle pensionct 

20.830.2 17 Shitje neto 

Tc ardhura tc tjcra ( nga vcprimtaritc c sllfr?dezimit ) 

I I 

Pagal 

S l ~ p c n ~ i m c  shpcnzilnet e siguri111e1.e shoqerore 

25.535.772 

-22 996.138 

Shpenzime te tjcra nga veprimtarite c shfrytezimit. 

- 18,692.974 

-834.000 

- 139.278 

8 
9 

-28.720 

-822.000 

- 137.274 

I I I 

I I TC ardll~lrafdlle shpenziinei nga ineresi. 

-40.745 

Renia ne ~ ~ l e r c  (zhveleresimi) dhe amortizimi. 
Fitimi ( humbja) nga vcprimlarite e shhfq-tezimit 

10 
I I I 

Filiinet (humb~et) nga knrsi i keiribinlit 
Tc ardhura dhc shpcn~ime te tjera financiarc. 

Tc ardhurat dhe shpenzimc nga njesit e kontrolluara 

I I 

1.537.636 

Te ardhruat dhe shpenrimcl nga pjesemarrjet. 

BLERJE VEND1 
TMPORTE 
BLERJE TE PERJASHTUARA 
IVENTARI FILLIM 
TVENTARl FUND 
KMSH 

1.137.224 

15 

SHPENZIME TE PA NJOHLIRA 
T M S A  E BASHKISE 

SHENIME 201 1 2010 

Fitinii ( hnmbia) nclo e vitit financiar 

pjcsa e litinlit neto per aksioneret e shoqcrisc meme 
pjcsa c litimit net0 per aksioneret e pakices 

ADMINSTRATOR 
NAMlK SELAMAJ 

r' 

1,348,949 988,152 



ADMlNYTRATOK 
NAMlK SELAMAJ 

fl 

Rritja / renia neto e ln-jeteve monetare 
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 
Mjetet  nonet tare ne fund te periudhes kontabel 

-97 1,282 
5,295,609 
4,324,327 

2,12 1,898 
3,173,7 1 1 
5.295,609 



. pasqyra e levizjeve te  kapitaleve SHOQERIA KLODl 1 SHPK NlPTl K47003201C 

ADMINSTRATOR 
NAMI5 SELAMAJ 

Poxicioni me 31 dhjctor 2010 

Efekti i ndnshinleve ne politikat 
kontabel 

Pozicioni i I-regulluar 
Efektet e n d ~ s h i m i t  te kurse1.c te 
kembiinit gjate konsolidimit 
Totali 1 te ardhura1.e apo I 
sl~penzimeve .qe lit& jaile njolmr 
ne pasq!.ren e te ardl~urave dhe 
slipenzimee 

Filiini net0 i litit fiil;~nciar 
Di~.ideildet e paguar 
Transferime ne rezerveil e 
detyrueshme statusore 
Emetiini i kapitalit aksionar 
Pozicioni me 3 1 dhjetor 20 11 

Zoterim 
et e 

aksiona 
reve te 

Totali 

10.76 1.783 

1.348.949 

12.1 10.732 

Kayital 
alisinar 

100.000 

100.000 

Totali 

10.761.783 

1.-348.949 

0 

12.110.732 

Kapiti~li 
Primi i 
aksionit 

shoqerise meme 
Fitimi i 
Pashperndar 
e 

10.263.326 

1.348.949 

11.612.275 

alisionar 
Aksionet 

thesilrit 

qe i ~~et'liet aksionareve 
Reze17.a 
statusare dhe 
ligjol-e 

398.457 

398.457 

te 
Rezena te 
liomertimi 

t t e  
monetlhav 


